
 
 Zarządzenie Nr 51/2015 
Wójta Gminy  Sadowne 
z dnia 03 lipca 2015 roku 

 
 
 
             w sprawie zmian  w Uchwale  budżetowej gminy na 2015r. 
 
 
Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm. /  Wójt Gminy  Sadowne zarządza co następuje: 
 

§1 
 
Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy  wg  załącznika Nr 1. 
 
 

§2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§3 
 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 
 
 

 
Do zarządzenia Nr 51 /2015 Wójta Gminy Sadowne z dnia  03.07.2015 r. w sprawie zmian w 
Uchwale budżetowej gminy na 2015 rok. 
 
 
 
Dokonuje się przeniesień między paragrafami zgodnie z potrzebami w ramach tego samego 
działu.   
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr 1 

 do zarządzenia Nr  51/2015 
                                                                                                                       Wójta  Gminy Sadowne 

                                                                                                 z dnia  03 lipca  2015 r. 
Zmiany w planach wydatków budżetowych: 
 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 6 349 174,32 0,00 6 349 174,32

 80195  Pozostała działalność 97 390,00 0,00 97 390,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 437,68 437,68

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 77,24 77,24

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 62,71 62,71

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,07 11,07

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 21 420,00 - 500,40 20 919,60

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 780,00 - 88,30 3 691,70

  
Razem: 18 085 846,27 0,00 18 085 846,27

 
 
 


